UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Acta Ecclesiae Mediolanensis

Acta Synodalia Dioecesana Ecclesiae Mediolanensis, Pars Secunda

Borromeo, Carlo

Brixiae, 1603

Synodus Dioecesana Mediolanensis V. Quam Carolus S. R. E. Presbyter
Cardinalis tit. S. Praxedis Archiepiscopus habuit Anno à Chr. Nat.
M.D.LXXVIII. Gregorio XIII. Pontifice.

urn:nbn:de:hbz:466:1-11399

63

SYNODVS DIOECESANA MEDIOLANENSIS V.

Quam Carolus S. R. E. Presbyter Cardinalis tit. S. Praxedis
Archiepiscopus habuit

Anno à Chr. Nat. M. D. LXXVIII.

Gregorio XIII. Pontifice.

HEC Synodus nõ semel atq; iterum, sed tertio progata fuit. Primum enim Archiepiscopus visitationis Brixienfis, quã sibi summus Põtifex commiserat, & delegauerat, munere, occupationibusq; distentus, illã de more indictã stata die habere nõ potuit. Dein de conciliũ provinciale, provincialẽsq; actiones impediunt, quo minus anno sequenti, qui fuit MDLXXVI. illa iterum prorogata celebraretur. Post, peccatis hominum ita exigentibus, cum pestifera contagio in urbem, & dioccesim Mediolanensem se se infuderit; necesse habuit Archiepiscopus, charitatis, curæque suæ pastoralis, quam pestis acerbitas summoperè requirebat, officijs occupatus, eam tamdiu prorogare, & differre, quoad pestiferum incendium extingueretur. Itaque Dei munere dono que demum Anno MDLXXVIII. cum pestis omnino abierit; nihil ille antiquius potiusq; habuit, quã primò quoque tempore illam ritè celebrare. In qua synodo ita statuit, & sanciuit.

Indictio Synodi dioccesanæ in posterum facta est, non edictis, sed ratione veteri, quæ decreta, ac renouata in constitutionem superioris Synodi IIII. relata est.

In nomine Sanctæ, & Indiuiduæ Trinitatis, Patris, & Filij, & Spiritus sancti. Amen.

NOS Carolus S. R. E. Presbyter Cardinalis Tit. S. Praxedis, Dei Apostolicęq; sedis gratia Archiepiscopus S. Ecclesię Mediolanensis, ad Dei omnipotentis, Beatęq; Marię semper Virginis, & Sancti Ambrosij Patris Patronique nostri laudem, hæc pro Christianę morum disciplinæ conformatione, qua clerum populumq; fidei nostre concreditum præluere totis in Christo visceribus expetimus, in nostra synodo dioccesana quinta decernimus, ita tuimus, ac sancimus.

D E C R E T A E D I T A
In Synodo Dioccesana quinta
Mediolanensi.

Decretum I.

BEATISSIMI Martyris Sebastiani ciuis Mediolanensis, cuius dies natalis iã vsq; à temporibus sanctissimi Patris, & Patroni nostri Ambrosij, sermone etiam eius martyrium celebrantis, à nostris maioribus piè cultus est, diem festum anniuersarium, qui est xiiij. Calen. Februarij, ex voto ob funestã pestis, quę urbem dioccesimq; Mediolanensem anno 1576. terretimè inuaserat, contagionem religiosè nuncupato, in tabulaque publicas ciuitatis relato, ab vniuerso, & clero, & populo urbis Mediolani piè item sanctęq;